
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.04.2022 №A-1960

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов «Весенний калейдоскоп - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Людмила Владимировна Сологуб ДП-1960-81214 от 11.04.2022
6) Губина Юлия Николаевна ДП-1960-81390 от 11.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов «Весенний калейдоскоп - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Диана Яковлевна 
Бадалян Приход весны 1 место ДП-1960-82118

2 Ащеулова Евгения 
Михайловна "Фея цветов" 1 место ДП-1960-82127

3 Чуркина Елена 
Богдановна Лэпбук "Весна" 1 место ДП-1960-82129

4 Ли Елена Петровна К нам весна шагает быстрыми 
шагами… 1 место ДП-1960-82403

5 Кристина Борисовна 
Макляк «СОЛНЫШКО ЛУЧИСТОЕ» 2 место ДП-1960-82544

6 Зозуля Екатерина 
Михайловна

«Путешествие в Город дорожных 
знаков» Сценарий развлечения по 
ПДД

3 место ДП-1960-82640

7 Мокина Вероника 
Викторовна "Археологический натюрморт" 1 место ДП-1960-82654

8 Сергеева Елена 
Алексеевна "Весна - красна идёт!" 1 место ДП-1960-82661



9 Жидкова Мария 
Вячеславовна

Конспект занятия по ФЭМП «В 
гостях у Буратино» средняя группа 2 место ДП-1960-82693

10 Лепёшкина Любовь 
Анатольевна

Конспект занятия-игры на тему 
"Космос" 2 место ДП-1960-82783

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


